

Uppdraget för kontaktpersoner på institutioner

Uppdraget innebär att utveckla kvaliteten i VFU och därmed höja professionsanknytningen för studenterna. Arbetet sker i nära samverkan med institutionsledningar, kontaktpersoner inom kommuner och ledningen för försöksverksamheten på Lärarhögskolan.

Du ansvarar för att:

Organisera handledarseminarier för förskollärare eller lärare i samråd med kommunernas kontaktpersoner enligt seminarieplanen.

Din roll blir att samordna och ansvara för genomförandet av seminarier för handledare som tar emot studenter på VFU. Även handledare som inte har studenter under aktuella VFU-perioder erbjuds att delta.

Ansvara för handledarseminarier inom den verksamhet där du är kontaktperson:

Förskola

Grundskola F-6

Gymnasieskola och grundskola 7-9

Inför start av VFU-perioder förmedla information till kommunala kontaktpersoner och kursansvariga kring tidpunkt och innehåll för handledarseminarierna. Detta för att möjliggöra samordning med andra aktiviteter.

Organisera campusförlagd kompetensutvecklingsdag för handledare.

Din roll blir att bjuda in handledare som tar emot studenter under följande VFU-kurser: Samtliga lärarutbildningars sista VFU-kurs, i VFU 2 för 7–9 skolorna samt för Lyckseles och Skellefteås förskolor i VFU 3. Erbjudandet att delta ska även gälla handledare som inte har studenter under aktuell VFU-period.

Ansvara för campusdag inom den verksamhet där du är kontaktperson:

Förskola

Grundskola F-6

Gymnasieskola och grundskola 7-9

Inför start av VFU-period förmedla information till kommunala kontaktpersoner och kursansvariga kring tidpunkt och innehåll för campusdag. Detta för att möjliggöra samordning med andra aktiviteter.

Samråda kring professionsseminarier med kursansvariga och kontaktpersoner i kommunerna som ansvarar för att genomföra seminarier för de studenter som är ute på VFU.

Din roll blir att i samråd med kursansvariga vid behov ge kommunala kontaktpersoner förslag på innehåll i seminarier som anknyter till kursens innehåll.

Inför VFU-start får du information om professionsseminariers tidpunkt och innehåll från de kommunala kontaktpersonerna. Denna information ska du förmedla till kursansvarig/a.

Utveckla samverkan mellan den verksamhet som du representerar och kommunerna. Samråda kring frågor eller områden som rör VFU med syfte att tydliggöra delar som behöver utvecklas.

Din roll blir att samverka med kontaktpersoner i kommunerna som representerar motsvarande verksamhet som du. En förutsättning för detta är att kontinuerliga kontakter tas alternativt planeras in.

I förekommande fall vara delaktig vid träffar med förskollärare/lärare som genomgår handledarutbildning.

Din roll blir att i samverkan med ansvariga kommunala kontaktpersoner i mån av tid delta vid dessa träffar. Information kring tidpunkt för träffarna förmedlas av aktuella kontaktpersoner.

Delta vid möten som ledningen för försöksverksamheten på Lärarhögskolan inbjuder till samt ta egna initiativ till kontakter och möten med aktuella kontaktpersoner och kursansvariga.

Din roll blir att samverka med kursansvariga och kontaktpersoner på andra institutioner. En förutsättning för detta är att kontinuerliga kontakter tas alternativt planeras in.

Samverka kring utvecklingsområden som rör VFU.

Din roll blir att samverka kring aktuella frågor som VFU-gruppen på Lärarhögskolan prioriterar. Detta ska ske i överenskommelse utifrån tillgängligheten i ditt uppdrag som kontaktperson.